12 BASICO B GRUPO 1

Grupo 1
Horario
8:00-8:15
8:15- 8:45
8:45-9:15

9:15-9:45
9:45-10:15

10:15-10:45

10:45-11:15
11:15-11:45

11:45-12:15

12:15-13:00
15:30-16:00
16:00-16:30

Médulo
TC

O 00 NOoO U AW N P

Lunes

CCSS
CCSS

Inglés

Consejo de Curso

Martes

Online Religidn

Ingreso
Inglés
Inglés

Pausa

Online Musica

Jueves

Inglés

CCSS

Viernes




12 BASICO B GRUPO 2

Grupo 2
Horario Madulo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:00-8:15 TC Ingreso
8:15- 8:45 1 Inglés
8:45-9:15 2
9:15-9:45 3 CCSS Inglés CCSS
9:45-10:15 4 Pausa
10:15-10:45 5
10:45-11:15 6
11:15-11:45 7
11:45-12:15 8
12:15-13:00 Inglés
15:30-16:00 On line Religién On line Musica

Consejo de
16:00-16:30 Curso




